Ofício GP. Nº. 357/2005

Botucatu, 10 de maio de 2005.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 341/2005, de Autoria do Vereador Josey, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Respeitosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

Elifas Chaves Gurgel do Amaral
Agência Nacional de Telecomunicações
SAUS-Quadra 6, Bloco “H”, Edifício Ministro Sérgio Motta
CEP 70070-940

Brasília - DF